ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания Муниципального Совета муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота,
которое состоится 28 апреля 2021 года в 18:00 часов

1. О назначении публичных слушаний по Отчету об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота за 2020 год.
2. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2021 год» от 24.12.2020 № 07/01.
3. О признании утратившим силу решения Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 24.12.2020 № 07/06 «Об утверждении графика отпусков Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2021 год».
4. О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота.